

สรุปประมาณการ (ปร.5)

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ราง คสล.สำเร็จรูป กว้าง 0.60 เมตร ความยาว 135.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาราษฎร์ร่วมใจ บ้านสร้างขุ่ย หมู่ 6 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา แบบเลขที่ 2565 / 19

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	Factor.F	รวมก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำ	199,400.00	1.3848	276,129.12	ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์
2	ป้ายโครงการ (มร)				จังหวัดสกลนคร สิงหาคม 2566
	Factor F (ฝนชุก 1) ปี พ.ศ. 2566				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				งานก่อสร้าง
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				ตามที่กระทรวงการคลัง ปี 66
รวมค่าก่อสร้าง				276,129.12	
คิดเป็นค่าก่อสร้าง				276,000.00	บาท
(ตัวอักษร)	สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน				

ราคารางระบายน้ำ ค.ส.ล. 2,044.44 บาท/เมตร

เห็นชอบ

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายแมน วรระสัย) ปลัดเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา
 ลงชื่อกรรมการ
 (นายวิรัตน์ แตนนารัตน์) หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ลงชื่อกรรมการ
 (นางฐานิฎฐ์กานต์ อุปพงษ์) นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
 ลงชื่อกรรมการ
 (นางสาวประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง
 (นางสาววิภาวดี เต่าไธสง) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวประณิดา สุขสร้อย) เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
 ลงชื่อหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นางประภาพร สัพโส) ผู้อำนวยการกองคลัง
☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

ความเห็น
 ลงชื่อ
 (นายวัฒนา วิชนะนา)

นายกเทศมนตรีตำบลพังโคนศรีจำปา

ประมาณการ (ปร.4)

โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน	ราง คสล.สำเร็จรูป กว้าง 0.60 เมตร ความยาว 135.00 เมตร ลึก 0.60 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนประชากรราษฎร์ร่วมใจ บ้านสร้างขุ่ย หมู่ 6 ตำบลพังโคน อำเภอฟังโคน จังหวัดสกลนคร
ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา
	แบบเลขที่ 2565 / 19

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	1.งานวางระบายน้ำสำเร็จรูป								
1	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล แบบสำเร็จรูปพร้อมฝา	135.00	ม.	1,476.00	199,260.00		-	199,260.00	
2	ค่าเจาะวาง ค.ส.ล.	2.00	ตร.ม.		-	70.00	140.00	140.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงทั้งหมด							199,400.00	
	Factor.F			1.3848				276,129.12	
	ป้ายโครงการ (มร)	1.00	ป้าย		-			-	
	รวมค่าก่อสร้าง							276,129.12	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							276,000.00	บาท

เห็นชอบ		เห็นชอบ	
ลงชื่อ	ประธานกรรมการ	ลงชื่อ	หัวหน้าเจ้าหน้าที่ที่สุด
(นายแมน วรเวสสัย)	ปลัดเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา	(นางประภาพร สัพโส)	ผู้อำนวยการกองคลัง
ลงชื่อ	กรรมการ	<input checked="" type="checkbox"/> อนุมัติ <input type="checkbox"/> ไม่อนุมัติ	
(นางประภาพร สัพโส)	ผู้อำนวยการกองคลัง	ความเห็น	
ลงชื่อ	กรรมการ	ลงชื่อ	
(นายวิรัตน์ แคนนารัตน์)	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	(นายวัฒนา วิชะนา)	
ลงชื่อ	กรรมการ		นายกเทศมนตรีตำบลพังโคนศรีจำปา
(นางฐานันท์กานต์ อุปพงศ์)	นักวิชาการเกษตรชำนาญการ		
ลงชื่อ	กรรมการ		
(นางสาววิภาวดี เตชะไธสง)	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ		
ลงชื่อ	กรรมการ/เลขานุการ		
(นางสาวประณิศา สุขสร้อย)	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน		